




  | 3



4 |



  | 5



6 |



  | 7



8 |



  | 9



10 |



  | 11



12 |



  | 13



14 |



  | 15



16 |



  | 17



18 |



  | 19



20 |



  | 21



22 |



  | 23



24 |



  | 25

Pramenná báze: Literatura
Ing. Miroslav Kubín, DrSc: Energetika na prahu 21. století
Ing. Miroslav Kubín, DrSc a kolektiv: Rozvoj energetiky Jižní Moravy
Mgr. Zeno Čižmář: Cesta elektřiny Jižní Moravou aneb 90 let JME



26 |



  | 27



28 |



  | 29



30 |



  | 31



32 |



  | 33



34 |



  | 35



36 |



  | 37



38 |



  | 39



40 |



  | 41



42 |



  | 43



44 |



  | 45

V V VVV

VV

V

V V

V
V

V

V

V

V

V

V

DÉLKA 
VÝLOŽNÍKU

SVÍTIDLO

VYLOŽENÍ

DŘÍK

MANŽETA
ÚROVEŇ 
VETKNUTÍ

VÝLOŽNÍK
H

LO
U

BK
A

VE
TK

N
U

TÍ
VÝ

ŠK
A

 D
ŘÍ

KU

D
ÉL

KA
 D

ŘÍ
KU

JM
EN

O
VI

TÁ
 V

ÝŠ
KA

 S
TO

ŽÁ
RU



46 |

Rok pořízení Stožáry Zapínací rozvaděče Rozpínací rozvaděče
do roku 1975 16535 5 1469
1976 až 1979 6117 0 544
1980 až 1989 9 10 0
1990 až 1999 712 8 119
2000 až 2010 9213 424 + 11 1364
Celkem: 32586 458 3496



  | 47



48 |



  | 49



50 |



  | 51



52 |



  | 53



54 |



  | 55



56 |



  | 57



58 |



  | 59



60 |



  | 61



62 |



  | 63



64 |



  | 65



66 |



  | 67



68 |



  | 69



70 |



  | 71

2
1

3



72 |



  | 73



74 |



  | 75



76 |



  | 77



78 |



  | 79



80 |



  | 81



82 |



  | 83



84 |



  | 85
  

      
                    Rekonstrukce Moravského náměstí         Odbavovací hala letiště Brno – Tuřany 
  
 

 
Pavilony Fakulty sportovních studií Masarykovy univerzity 

 

Provádíme tyto stavební činnosti : 

            
                                               ČOV Náměšť nad Oslavou                          Cyklostezka Kaštanová 

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o. 
se sídlem Pražákova 60, 619 00 Brno 

Kontaktní informace : tel.: 543 428 411 ; fax : 543 428 457; IČO 25342100 ; mail : info@premyslvesely.cz 
Bankovní spojení : KB Brno – venkov, č.ú. 19–8647220297/0100  Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 ; 14001:2005 a OHSAS 18001:2008 

• inženýrské sítě včetně přípojek 
• stavby pozemního a průmyslového stavitelství 
• čistírny odpadních vod, vodojemy, úpravny vod 
• komunikace a zpevněné plochy 
• chodníky, hřiště, úpravy terénů, zemní práce  
• zkoušky vodotěsnosti kanalizačních potrubí  
• prohlídky kanalizačního potrubí průmyslovou 
kamerou 

• tepelné rozvody, kolektory 
• oprava výtluků, rýh po překopech a povrchového 
poškození krytů vozovek strojem PATCHMATIC 
• vrtná souprava pro kanalizační přípojky 
• pokládka živičných směsí na komunikacích 
• výroba a prodej betonových směsí 

 

www.premyslvesely.cz 

  

      
                    Rekonstrukce Moravského náměstí         Odbavovací hala letiště Brno – Tuřany 
  
 

 
Pavilony Fakulty sportovních studií Masarykovy univerzity 

 

Provádíme tyto stavební činnosti : 

            
                                               ČOV Náměšť nad Oslavou                          Cyklostezka Kaštanová 

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o. 
se sídlem Pražákova 60, 619 00 Brno 

Kontaktní informace : tel.: 543 428 411 ; fax : 543 428 457; IČO 25342100 ; mail : info@premyslvesely.cz 
Bankovní spojení : KB Brno – venkov, č.ú. 19–8647220297/0100  Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 ; 14001:2005 a OHSAS 18001:2008 

• inženýrské sítě včetně přípojek 
• stavby pozemního a průmyslového stavitelství 
• čistírny odpadních vod, vodojemy, úpravny vod 
• komunikace a zpevněné plochy 
• chodníky, hřiště, úpravy terénů, zemní práce  
• zkoušky vodotěsnosti kanalizačních potrubí  
• prohlídky kanalizačního potrubí průmyslovou 
kamerou 

• tepelné rozvody, kolektory 
• oprava výtluků, rýh po překopech a povrchového 
poškození krytů vozovek strojem PATCHMATIC 
• vrtná souprava pro kanalizační přípojky 
• pokládka živičných směsí na komunikacích 
• výroba a prodej betonových směsí 

 

www.premyslvesely.cz 



86 |






